Adj. RT; Ep. 5, 202.

Pras

Rudno

(1479)

In causa honorabilis Stiborii [plebani]
de Crzynowloga Maior cum nobili Stanis-
lao de R., Stiborius proposuit contra Stanis-
laum, quia sibi decimam rapuit in
valore $\frac{1}{2}$ sexag.

A. D. i. P. T., Ep. 13, 229v

Pras /

Rudno

(1479)

Nobilis Stanislaus de R. constituit hono-
rabiles Johannem Patrzyewsky et Tho-
mam Sokolowsky, canonicos Poltovienses
in suos procuratores in causa cum
honorabili Striborio plebano in Maiori
Czyrowloga.

A. Dj. P. I., Ep. 13, 229^v

prasn.

Rudno

(1479)

In causa nobilis Stanislai de R. cum
honorabili Sfiborio plebano de Crzynowlo-
ga --

A.D.P, Ep. 13, 233

Rudno

(1479)

Honorabiles Stiborius plebanus in Croy-
nowloga Minor et Thomas Sokolowsky
canonicus Polth. procurator mobilis Stani-
slai de R. recognoverunt inter se concor-
diam, videlicet, quia ipse Stanislaus
solvet 24 gr. magro Petro procuratori [et]
discreto Nicolao ministro ecclesie in
Mnyschewo.

A. D. I. V.) Ep. 13, 236

Rudno

(1479)

In causa honorabilis Stiborri plebani in
Czuznowloga cum moliti Stanislas de
R., mgr Thomas respondendo proposi-
cioni negavit narrata.

A. 27. PT, Ep. 13, 233

671

chyba Przas/

Rudno

(1483)

Nobilis Stanislaus heres de R. ge-
ner nobilis Martini Strusch ol. ad-
vocati de Przewodowo recognovit,
quia prefatus Martinus ipsi ac uxori
sue Elizabethae, f. dicti Martini, de
dicta advocacia satisfecit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 280

765

Pras

Rudno

(1484)

Nobilis Stanislaus de R. constituit

honorabilem Thomam canonicum

Polth. in suum procuratorem in

causa cum honorabili Mathia
plebano in Vagta.

A.D. 1484, Ep. 11, 94.

744

Pros/

Rudno

(1484)

In causa honorabilis Mathie plebani
in Vagra cum nobili Stanislawo
de R.; [Mathias] proposuit, quia
empta robora pro ecclesia in Vagra
non extradidit, petens sibi restitui
50 gr.

A. Di. Pī., Ep. 11, 91

825

Pras /

Rudno

(1484)

In causa honorabilis Mathie plebani
in Vagra cum nobili Stanislas
de R. sunt publicata dicta festiva.

A.D. Pī., Ep. 11, 102^v

Rudolfo

Nobiles Johannes et Petrus de R. (1484)

heredes constituerunt a suis uxoribus,
 sororibus germanis Cristina et Swyath-
 ka magistrum Petrum in suum pro-
 cutatorem in causa cum Martino Got-
 sky pro 16 sexag., quas se submisit
 solvere prefatis sororibus pro nobilibus
 Stanislao et Johanne, germanis de May-
 sero.

A.D. PT., Ep. 11, 101

829

Prasz

Rudno

(1484)

Continuatur terminus ob spem con-
cordie de consensu procuratorum
inter nobilem Johannem de R. et
Martinum de Gorbzy alias de
Mnysewo infra 4 septimanas.